Протокол №  132.2
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем проведения открытого аукциона

на право заключить муниципальный контракт
на выполнение подрядных работ по капитальному ремонту жилых домов Кировского района городского округа Самара

 (протокол аукциона)

28.04.2009 г.

Присутствовали:

	1.
	Булгакова Т.Н.
	-
	начальник отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, второй заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Ермакова Т.Л.
	-
	консультант управления правовой экспертизы Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	3.
	Пронин Е.В.
	-
	консультант информационно-аналитического  отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара;

	4.
	Непомнящий П.Н.
	-
	консультант Управления собственной безопасности Департамента по вопросам собственной безопасности и контролю Администрации городского округа Самара;

	5.
	Шонов В.В.
	-
	главный специалист планово-экономического отдела Департамента здравоохранения Администрации городского округа Самара;

	6.
	Куцев М.П.
	-
	депутат Думы городского округа Самара;

	7.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, секретарь единой Комиссии.

Заказчик – Департамент городского хозяйства и экологии Администрации городского округа Самара, расположенный по адресу: 443030, г. Самара,
ул. Коммунистическая, 17а.
Место, дата и время проведения аукциона: г. Самара, ул. Куйбышева, 120, зал заседаний, 28 апреля 2009 г., 14.00 час.
Предмет муниципального контракта – выполнение подрядных работ по капитальному ремонту жилых домов Кировского района городского округа Самара.

Начальная (максимальная) цена контракта – 2 634 670 руб.

Условия исполнения муниципального контракта:

· места выполнения работ – жилые дома Кировского района городского округа Самара:

- Днепровский проезд, 5;

- Зубчаниновское шоссе, 159;

- Зубчаниновское шоссе, 169/9;

- Конный проезд, 2;
· срок выполнения работ – с момента заключения муниципального контракта по 30.07.2009 г.;
· условия оплаты – в течение 30 банковских дней после предъявления к оплате Подрядчиком подписанных сторонами актов о приемке выполненных работ по форме КС-2 и справок о стоимости выполненных работ по форме КС-3, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика;
· срок предоставления гарантий – работы должны быть выполнены  с качеством достаточным для ввода в эксплуатацию и обеспечения гарантийного срока эксплуатации в течение 24 месяцев.
Допущены к участию в Аукционе и признаны участниками Аукциона:

- ООО «СК Монолит»;

- ООО «МАЛАГА»;

- ООО «Стройимпульс»;

- ООО «Санита»;

- ООО ПКФ «МАКСИМ»;

- ООО «ДЕСАНТ»;

- ООО «Системсервис»;

-  ООО «Гармония»;

- ООО «Строй-Монтаж»;

- ООО «ПКО «Меридиан»;

- ООО «Стройинвест»;

- ООО «Строй-Инвест»;

- ООО «Волгапромкомплект».

На заседании единой Комиссии от участников Аукциона присутствовали:
1. Пронин И.И. – директор ООО «СК Монолит»;
2. Беляев М.А. – генеральный директор ООО «МАЛАГА»;
3. Обходский Е.Г. – генеральный директор ООО «Стройимпульс»;
4. Романов Г.М. – директор ООО «Санита»;
5. Игнатьев В.В. – директор ООО ПКФ «МАКСИМ»;
6. Саранцев В.А. – директор ООО «ДЕСАНТ»;
7. Саргсян Н.Г. – директор ООО «Системсервис»;
8. Волкова Т.В. – директор ООО «Гармония»;
9. Габулов А.И. – генеральный директор ООО «Строй-Монтаж»;
10. Горбачев А.Н. – заместитель директора ООО «ПКО «Меридиан»;
11. Расстригин П.В. – директор ООО «Стройинвест»;
12. Дрезюля А.Д. – заместитель директора ООО «Строй-Инвест»;
13. Тухватуллин В.В. – директор ООО «Волгапромкомплект».
Аукционистом путем открытого голосования членов комиссии выбран Пронин Е.В.
Последнее предложение по цене контракта  - 1 804 749 руб., сделано
ООО «ПКО «Меридиан» (443092, г. Самара, ул. Теннисная, 16-3, тел. 269-70-51, 990-58-03).

Предпоследнее предложение по цене контракта  - 1 817 922 руб., сделано
ООО «Санита» (445359, Самарская обл., г. Жигулевск, ул. Морквашинская, 9, тел. (84862) 4-46-43).
Исходя из изложенного, единая Комиссия приняла решение:
1. Признать победителем в открытом аукционе на выполнение подрядных работ по капитальному ремонту жилых домов Кировского района городского округа Самара
– ООО «ПКО «Меридиан» (443092, г. Самара, ул. Теннисная, 16-3, тел. 269-70-51, 990-58-03).
2. Департаменту городского хозяйства и экологии Администрации городского округа Самара заключить муниципальный контракт на выполнение подрядных работ по капитальному ремонту жилых домов Кировского района городского округа Самара с ООО «ПКО «Меридиан», в соответствии с дефектными ведомостями представленными заказчиком не позднее 20 дней с даты утверждения протокола о результатах аукциона, на следующих условиях:
· цена контракта – 1 804 749 руб.;
· места выполнения работ – жилые дома Кировского района городского округа Самара:

- Днепровский проезд, 5;

- Зубчаниновское шоссе, 159;

- Зубчаниновское шоссе, 169/9;

- Конный проезд, 2;
· срок выполнения работ – с момента заключения муниципального контракта по 30.07.2009 г.;
· условия оплаты – в течение 30 банковских дней после предъявления к оплате Подрядчиком подписанных сторонами актов о приемке выполненных работ по форме КС-2 и справок о стоимости выполненных работ по форме КС-3, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика;
· срок предоставления гарантий – работы должны быть выполнены  с качеством достаточным для ввода в эксплуатацию и обеспечения гарантийного срока эксплуатации в течение 24 месяцев.
3. Источник финансирования заключенного муниципального контракта – бюджет городского округа Самара.
4. Департаменту городского хозяйства и экологии Администрации городского округа Самара в течение трех дней со дня заключения муниципального контракта с ООО «ПКО «Меридиан» представить в Управление организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа сведения о заключенном муниципальном контракте.
Подписи:
Булгакова Т.Н.

Ермакова Т.Л.

Пронин Е.В.

Непомнящий П.Н.

Шонов В.В.

Куцев М.П.

Симоненко Ю.Г.

Артёмова

247-67-32

3
4